REQUERIMENTO

Nº 1.002, DE 2012

 Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea “c”, item 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, que o Projeto de Decreto Legislativo (SF) nº 538, de 2012,

que  “Susta a aplicação do Memorando-Circular Conjunto nº 01/INSS/PFE/ DRH, de 30

de junho de 2009, do Instituto Nacional do Seguro Social – Ministério da Previdência

Social”, seja submetido, também, ao exame da Comissão de Assuntos Sociais (CAS),

além da Comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em             novembro de 2012.

Senador JOSÉ PIMENTEL

Publicado no DSF, em 22/11/2012.

Secretaria Especial de Editoração e Publicações do Senado Federal – Brasília-DF
OS: 15655/2012

SENADO FEDERAL